
EHAA - 2005eko otsailak 1, asteartea N.º 21 ZK. BOPV - martes 1 de febrero de 2005 1323
443

AGINDUA, 2005eko urtarrilaren 11koa, Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, 2004ko uz-
tailaren 5eko Agindua aldatzen duena. Azken agin-
du horren bidez, Bigarren Hezkuntzako irakasleen,
Lanbide Heziketako irakasle teknikoen eta Hizkun-
tza Eskola Ofizialetako irakasleen kidegoetako ira-
kasle funtzionarioen lekualdatze-lehiaketaren behin
betiko ebazpena argitaratu zen.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren
2004ko uztailaren 5eko Aginduak (uztailaren 23ko
EHAA) argitara eman zuen Bigarren Hezkuntzako ira-
kasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoen eta
Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleen kidegoetako
irakasle funtzionarioen lekualdatze-lehiaketaren behin
betiko ebazpena.

Agindu horri berraztertzeko errekurtsoak aurkeztu
zaizkionez, garaiz eta behar bezala aurkeztu ere, eta ho-
rietako batzuk baietsi egin direnez, bidezko da bere ga-
raian argitaratu zen lekualdatze-lehiaketaren behin be-
tiko ebazpena aldatzea.

Horiek horrela, eta eman zaizkidan eskurantzak era-
bilita, honako hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerke-
ta sailburuaren 2004ko uztailaren 5eko Aginduak le-
kualdatze-lehiaketari buruz dakarren behin betiko
ebazpena aldatzea, Agindu honetako eranskinean age-
ri diren Bigarren Hezkuntzako irakasleei dagokienez,
eranskin berean aipatzen diren espezialitate eta ikaste-
txeen arabera.

Bigarrena.– Izendapenek 2004ko irailaren 1etik
sortuko dituzte ekonomia- eta administrazio-ondorioak;
jatorrizko ikastetxeetako lanpostu-uztea, berriz,
2004ko abuztuaren 31n egin dela joko da.

Hirugarrena.– Irakasleren bati destinoa eman ba-
zaio, eta irakasleak lanpostu horretarako baldintzak be-
tetzen ez baditu, izendapena deuseztatu egingo da.

Laugarrena.– Ebazpen honen bidez eskuratutako
lanpostuei ezin zaie uko egin.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko urtarrilaren 11.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
ANJELES IZTUETA AZKUE.
443

ORDEN de 11 de enero de 2005, de la Consejera de
Educación, Universidades e Investigación, por la que
se modifica la Orden de 5 de julio de 2004, por la
que se hace pública la resolución definitiva del con-
curso de traslados de los/as funcionarios/as docentes
de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secunda-
ria, Profesores Técnicos de Formación Profesional y
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas.

La Orden e 5 de julio de 2004, de la Consejera de
Educación, Universidades e Investigación (BOPV de 23
de julio) hace pública la resolución definitiva del con-
curso de traslados de los/as funcionarios/as docentes de
los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Pro-
fesores Técnicos de Formación Profesional y Profesores
de Escuelas Oficiales de Idiomas.

Habiéndose interpuesto en tiempo y forma recursos
de reposición contra la Orden citada, la estimación de
algunos de ellos da lugar, en consecuencia, a la modi-
ficación de la resolución definitiva del concurso de tras-
lados en su día publicado.

Por todo ello y en virtud de las atribuciones que me
han sido conferidas,

RESUELVO:

Primero.– Modificar la resolución definitiva del con-
curso de traslados contenida en la Orden de 5 de julio
de 2004 de la Consejera de Educación, Universidades
e Investigación, a los/as Profesores/as de Enseñanza Se-
cundaria que figuran en el anexo de esta Orden según
las especialidades y Centros que en el mismo se indi-
can.

Segundo.– Los nombramientos tendrán efectos eco-
nómicos y administrativos desde el 1 de septiembre de
2004, realizándose el cese en los Centros de proceden-
cia con efectos de 31 de agosto de 2004.

Tercero.– En el caso de que algún/a profesor/a hu-
biese sido destinado/a para desempeñar un puesto para
el que no reuniese los requisitos exigidos, será anulado
su nombramiento.

Cuarto.– Las plazas obtenidas en la presente Reso-
lución son irrenunciables.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de enero de 2005.

La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
ANJELES IZTUETA AZKUE.



1
3

2
4

E
H

A
A

 - 2005eko otsailak 1, asteartea
N

.º 2
1

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 1 de febrero de 2005

ERANSKINA/ANEXO

Udalerria Herria
Municipio Localidad

Kanpezu/Campezo Santa Cruz de Campezo

oko ikastetxea Udalerria Herria
 destino Municipio Localidad

10 IES Abadiño BHI Abadiño Traña-Matiena

Udalerria Herria
Municipio Localidad

Irun Irun
Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma: 011 C Ingelesa/Inglés

NAN Deiturak eta izena J. Kid. Zerrenda-zkia. Atala Destinoko ikastetxea
DNI Apellidos y nombre Cue. or. N. Lista Apart. Centro destino

24404305 Gutiérrez Giosue Silvana Luisa Fern 590 03 0085 0 5 01002454 IES Campezo BHI

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma: 052 D Euskara eta euskal literatura/Lengua y literatura vasca

NAN Deiturak eta izena J.k. 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 Guzti. AT De
DNI Apellidos y nombre C.or. Total AP Ce

15884374 Egia Goienetxea Izaskun 590 50,76 3,90 0,30 1,44 56,40 5 80

Honako destino hau eslaitzen da / Se adjudica el siguiente destino:

Espezialitatea/Especialidad - Hizkuntza/Idioma: 108 C Interbentzio soziokomunitarioa / Intervención sociocomunitaria

NAN Deiturak eta izena J. Kid. Zerrenda-zkia. Atala Destinoko ikastetxea
DNI Apellidos y nombre Cue.or. N. Lista Apart. Centro destino

72439761 Iguaran Garmendia, Nekane 590 03 0406 0 5 20002323 IES Plaiaundi BHI
Hurrengo esleipenak ondoriorik gabe uzten dira / Se dejan sin efecto las siguientes adjudicaciones:

stin
ntro

118


